Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

ul. H. Wieniawskiego 1 

61-712 Poznań
Oznaczenie sprawy: ZP/1201/D/16
 Poznań, dnia 08.04.16 r.
Wszyscy Wykonawcy
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawa wraz z montażem mebli oraz krzeseł biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części).
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie 6: W załączniku C do SIWZ OPIS REGAŁÓW PZESUWNYCH, opisujecie Państwo konstrukcję i technologię wykonania, dołączone zostały również rysunki poglądowe, niestety nigdzie nie ma informacji jak wysokie mają być regały oraz jakie odstępy między półkami maja posiadać regały. W związku z tym proszę o podanie jaka jest wysokość regałów, ile półek mają mieć regały oraz jakie światło między półkami. Dane są niezbędne do oszacowania ceny na dostawę i montaż regałów.
Odpowiedź 6. Dane dotyczące regałów 

- światło między półkami 34 cm

- wysokość regałów:

Pomieszczenie nr 1 ok.240 cm (6 półek + dasząca),
Pomieszczenie nr 2 ok. 203 cm (5 półek + dasząca).
Pytanie 7: W tym samym załączniku Zamawiający zamieścił zapis: „Oferta wykonawcy winna obejmować wszystkie prace towarzyszące, konieczne do prawidłowego montażu regałów i ich użytkowania”.
Zgodnie z art. 29 ust. 1 to zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z pytaniem jakie „wszystkie prace towarzyszące, konieczne do prawidłowego montażu regałów i ich użytkowania” mają być wykonane wg. Zamawiającego.

W związku z enigmatycznym określeniem „wszystkie prace towarzyszące…” prosimy o potwierdzenie, że posadzka na której mają być zamontowane regały przeniesie obciążenie od składowanych materiałów na półkach oraz ciężaru własnego regałów.
Odpowiedź 7. Prace towarzyszące to prace konieczne do zamontowania regałów w pomieszczeniach z posadzką z płytek lastrico. Zamawiający nie przewiduje wzmacniania posadzki podłoża.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.  
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